
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, — 

; Ne 003159 
VISTO el expediente 4061-1178466/21 por la cua pres¿&a_,f_+a—" 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor SOTELO Juan 

Andrés; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 14 de Septiembre de 2021, la renuncia presentada 

por el señor SOTELO Juan Andrés, DNI 33.433.294, Legajo N* 722.403, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Proyecto de Movilidad Activa, 

de la Subsecretaría de Movilidad, dependiente de la Secretaría de Espacios Públicos, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 
e m 
— 

ARTICULO 2"%: El presente debreto será refrendado por el señor Secretario de 
Coordinación Municipal.- U 

¡ y 

ARTICULO 3*: Registrar, comuhfc'ar, dar al Bble€h_??lunicipal y archivar.- 

7 

2524


